АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Золотореченск
[bookmark: _GoBack]17 июля 2019 г.                                                                              № 41
О предоставлении земельного участка
в постоянное бессрочное пользование
городского поселения «Золотореченское»

        Руководясь ст.15 ст.19 ст.29 Земельного кодекса РФ п.10 ст.3 Федерального закона № 137 – ФЗ  «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 года, администрация городского поселения «Золотореченское» постановляет:
1. Предоставить земельный участок в постоянное бессрочное пользование городского поселения «Золотореченское» из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны  и земли иного специального назначения,  для размещения кладбища,  площадью 14405 кв. метров, кадастровый номер 75:14:440201:567, находящийся по адресу: Россия, Забайкальский край, Оловяннинский район, п.Золотореченск, 1,5 км на север от п.Золотореченск в границах кадастрового квартала 75:14:440201.
1. Обязать городское поселение «Золотореченское» использовать земельный участок по целевому назначению.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского поселения
«Золотореченское»	                 Е.А.Димов